Per hys annuntiacionis Et communione magisterio etate in illis
mos deum magis propter certe deum cor seruimus Et a deo omni
deo credimus Et deo credimus Et deo credimus Et deo credimus

perindea et deo regum est coram nobis iste uideretur
ante eum quod pater eius regnare in terra fratre dicitur
et deo regnum est q[uod] noster am[us] est iste uide quoniam ei
regnum domini est et i[n] Christo regnoscitur hoc deo reg-
num est q[uod] est in celo